

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	36,000	52,80	1 900,80
80	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	39,000	105,00	4 095,00
81	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	28,000	15,80	410,80
82	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	9,000	18,30	164,70
83	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	5,000	29,00	145,00
84	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	183,00	1 830,00
85	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	13,000	48,40	629,20
86	M	551119820R01	ventil kombinovaný kombinovaný lvar	kus	13,000	629,00	8 177,00
87	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	39,000	48,40	1 887,60
88	M	551456330	ventil rohový mosazný 1/2	kus	39,000	76,20	2 971,80
89	K	722231075	Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/4	kus	1,000	346,00	346,00
90	K	722231077	Ventil závitový zpětný R 80 G 2	kus	1,000	675,00	675,00
91	K	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1/2" voda	kus	26,000	181,00	4 706,00
92	K	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda	kus	6,000	383,00	2 298,00
93	K	722232046	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 1/4" voda	kus	1,000	487,00	487,00
94	K	722232047	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 1/2" voda	kus	1,000	768,00	768,00
95	K	722232048	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 2" voda	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
96	K	722232086	Kohout kulový přímý s vypouštěním 2"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
97	K	722234288	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 2"	kus	1,000	911,00	911,00
98	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	3,000	54,80	164,40
99	M	422137070R01	ventil regulační přímý DN 15 na teplou vodu, termostatický	kus	3,000	1 720,00	5 160,00
100	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	26,000	15,80	410,80
101	K	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	19,20	19,20
102	K	722260923	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	72,40	72,40
103	K	722262222	Vodoměr závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	13,000	814,00	10 582,00
104	K	722263202	Vodoměr závitový do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	13,000	814,00	10 582,00
105	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	227,000	34,10	7 740,70
106	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	201,000	28,80	5 788,80
107	K	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	3,800	523,00	1 982,80
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				108 002,83
108	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	4,000	351,00	1 404,00
109	K	723111208	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	8,000	434,00	3 472,00
110	K	723150343R01	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/40	kus	1,000	502,00	502,00
111	K	723150366	Chráněčka D 44,5x2,8 mm	m	11,000	263,00	2 893,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	723150367	Chráníčka D 57x2,9 mm	m	5,000	343,00	1 715,00
113	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	kus	13,000	1 180,00	15 340,00
114	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	kus	10,000	301,00	3 010,00
115	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	13,000	71,10	924,30
116	K	723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	10,000	76,20	762,00
117	K	723181022	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI	m	22,000	298,00	6 556,00
118	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	59,000	589,00	34 751,00
119	K	723190102	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 25 do 50 cm spojovaná na závit	kus	10,000	522,00	5 220,00
120	K	723190251	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	10,000	218,00	2 180,00
121	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	14,000	22,50	315,00
122	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	93,000	20,60	1 915,80
123	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	14,000	177,00	2 478,00
124	K	723190914	Navezení odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	3,000	169,00	507,00
125	K	723190917	Navezení odbočky na potrubí plynovodní DN 50	kus	1,000	245,00	245,00
126	K	723231154	Kohout přímý G 1 se 2 závity s vrtulkou	kus	16,000	438,00	7 008,00
127	K	723231172	Kohout rohový G 1/2 se 2 závity s vrtulkou	kus	10,000	333,00	3 330,00
128	K	723233157	Armatura protipožární G 1 1/2	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
129	K	723260801	Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10	kus	10,000	122,00	1 220,00
130	K	723261912	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	10,000	77,70	777,00
131	K	998723104	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 36 m	t	0,528	526,00	277,73
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							250 032,00
132	K	725112171	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	13,000	4 990,00	64 870,00
133	K	725211612	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bez krytu na sifon 550 mm	kus	13,000	1 810,00	23 530,00
134	K	725220832	Demontáž van litinová volná	kus	12,000	103,00	1 236,00
135	K	725224136	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná délka 1500 mm	kus	2,000	3 610,00	7 220,00
136	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	kus	10,000	1 130,00	11 300,00
137	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný	kus	13,000	118,00	1 534,00
138	K	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	kus	13,000	428,00	5 564,00
139	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	kus	10,000	79,00	790,00
140	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	10,000	740,00	7 400,00
141	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	kus	13,000	157,00	2 041,00
142	M	551899980	hadice flexibilní 120 cm kovové	kus	13,000	113,00	1 469,00
143	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím	kus	13,000	3 500,00	45 500,00
144	K	725822832	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez otvírání odpadu	kus	2,000	1 420,00	2 840,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	kus	2,000	3 950,00	7 900,00
146	K	725832111	Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím s pevným držákem	kus	11,000	3 600,00	39 600,00
147	K	725861311	Zápachové uzávěrky umyvadlové DN 40	kus	13,000	675,00	8 775,00
148	K	725862312	Zápachové uzávěrky dřezové s přepadem a s připojením na myčku DN 50	kus	13,000	591,00	7 683,00
149	K	725864112	Zápachové uzávěrky vanové DN 50 s odpadovým ventilem	kus	12,000	857,00	10 284,00
150	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,800	620,00	496,00
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize				51 610,00
151	K	740991100	Celková prohlídka a revize el. rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	13,000	3 970,00	51 610,00
D 763			Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony				75 837,00
152	K	763121411	SDK stěna představená tl 65 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	36,000	454,00	16 344,00
153	K	763131312	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	10,000	649,00	6 490,00
154	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	24,000	154,00	3 696,00
155	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	24,000	1 150,00	27 600,00
156	K	763173131	Montáž držáku kohoutu v SDK kci	kus	10,000	40,30	403,00
157	M	590304150	držák pračkového kohoutu	kus	10,000	912,00	9 120,00
158	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	10,000	50,60	506,00
159	M	590304200	pevný držák pro stěnové baterie	kus	10,000	1 110,00	11 100,00
160	K	998763304	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,680	850,00	578,00
D 764			Konstrukce klempířské				10 110,00
161	K	764241230	Lemování trub Cu vlnitá krytina D do 150 mm	kus	3,000	1 070,00	3 210,00
162	K	764241240	Lemování trub Cu vlnitá krytina D do 200 mm	kus	6,000	1 150,00	6 900,00
D 765			Krytiny tvrdé				10 323,90
163	K	765311110	Krytina keramická bobrovka jednoduchá střecha korunové na sucho	m2	12,000	676,00	8 112,00
164	K	765311810	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do suti	m2	12,000	62,10	745,20
165	K	765311911	Vyspravení keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do 2%	m2	6,000	26,30	157,80
166	K	765391911	Přeložení keramické krytiny z tašek bobrovek střecha jednoduchá na sucho	m2	6,000	140,00	840,00
167	K	765399981	Keramická krytina z tašek bobrovek přisekání u prostupů plošných	m	9,000	52,10	468,90
D 766			Konstrukce truhlářské				7 358,00
168	K	766811112	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	13,000	128,00	1 664,00
169	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	13,000	154,00	2 002,00
170	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	13,000	60,00	780,00
171	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	13,000	224,00	2 912,00

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				26 718,00
172	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	28,000	135,00	3 780,00
173	M	484665120R01	konzole nastavitelná	kus	39,000	566,00	22 074,00
174	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	27,000	32,00	864,00
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				19 010,61
175	K	781411112	Montáž obkladů stěn z obkladaček pórovinných do malty	m2	16,000	488,00	7 778,00
176	M	597610010	obkladačky keramické (bílé i barevné)	m2	17,600	300,00	5 280,00
	vv		16*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,600		
177	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	16,000	70,30	1 124,80
178	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů za nerovný povrch	m2	16,000	167,00	2 672,00
179	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek lepených s rámem	kus	2,000	107,00	214,00
180	M	551675700	dvířka krycí pro armaturu z PH 300x300 mm	kus	2,000	98,00	196,00
181	K	781494211	Plastový profil vanový flexibilní lepidlo	m	6,000	132,00	792,00
182	K	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	16,000	36,80	588,80
183	K	998781104	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 36 m	t	0,749	490,00	367,01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 146,60
184	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	3,000	251,00	753,00
185	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	12,000	32,80	393,60
D 784			Dokončovací práce - malby				3 987,00
186	K	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	80,000	14,40	1 152,00
187	K	784453621	Malby tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	90,000	31,50	2 835,00
D M			Práce a dodávky M				12 868,10
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				12 868,10
188	K	580506001	Kontrola souladu provedené instalace plynovodu dl do 20 m s projektovou dokumentací	úsek	10,000	82,90	829,00
189	K	580506002	Kontrola souladu provedené instalace plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací	úsek	4,000	110,00	440,00
190	K	580506003	Kontrola souladu instalace plynovodu ZKD 20 m dl přes 50 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000	65,60	65,60
191	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru domovního plynovodu	kus	1,000	44,90	44,90
192	K	580506013	Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu	kus	16,000	13,80	220,80
193	K	580506015	Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h domovního plynovodu	kus	10,000	72,50	725,00
194	K	580506019	Kontrola těsnosti spoje pánťovým roztokem domovního plynovodu	kus	120,000	17,30	2 076,00
195	K	580506035	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	kus	10,000	82,90	829,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	580506036	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	kus	14,000	138,00	1 932,00
197	K	580506037	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 ZKD 20 m dl přes 50 m	kus	1,000	65,50	65,50
198	K	580506041	Opětovné uvedení spotřebiče do provozu	kus	10,000	17,30	173,00
199	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	kus	11,000	110,00	1 210,00
200	K	580506117	Kontrola napojení přípojky na hlavní uzávěr nízkotlakých plynovodů	kus	1,000	48,30	48,30
201	K	580507001	Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových vařičů a sporáků	kus	10,000	89,80	898,00
202	K	580507002	Kontrola hoření hořáku a stability plamene vařidlového hořáku	kus	40,000	17,30	692,00
203	K	580507003	Kontrola hoření hořáku a stability plamene plynové trouby	kus	10,000	72,50	725,00
204	K	580507004	Kontrola funkce pojistky plamene	kus	10,000	51,80	518,00
205	K	580507006	Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče	kus	10,000	110,00	1 100,00
206	K	580507008	Kontrola technického stavu spotřebiče	kus	10,000	27,60	276,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černická 1965-9 - elektroinstalace

KSO: 803 59

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ: 11221

Datum: 23. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 17027331

DIČ: CZ6205250612

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 440,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	93 440,21	15,00%	14 016,03

Cena s DPH

v CZK

107 456,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černická 1965-9 - elektroinstalace

Místo:

Praha

Datum:

23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 440,21

PSV - Práce a dodávky PSV

93 440,21

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

53 690,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

21 545,29

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

4 443,12

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

7 956,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

4 524,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 281,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černická 1965-9 - elektroinstalace

Místo: Praha

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 440,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 440,21
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				53 690,00
1000	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	13,000	4 130,00	53 690,00
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				21 545,29
984	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	228,000	51,00	11 628,00
985	M	345721090	lišta elektroinstalační vkladací z PVC LV 24x22	m	228,000	25,40	5 791,20
986	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU88/2-1902, KO125	kus	26,000	53,40	1 388,40
987	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP	kus	26,000	4,90	127,40
988	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU88/2-1903, KR97	kus	13,000	107,00	1 391,00
989	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH	kus	13,000	59,70	776,10
990	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	79,000	5,81	443,19
D	744		Elektromontáže - montáž vodičů měděných				4 443,12
991	K	744422110	Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	264,000	7,93	2 093,52
992	M	341110300	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	264,000	8,90	2 349,60
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				7 956,00
993	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	520,000	15,30	7 956,00
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				4 524,00
996	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	13,000	81,70	1 062,10
997	M	345354020	přístroj spínáče jednopólového 10A bezšroubový	kus	13,000	65,30	848,90
998	K	747111225	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokré	kus	13,000	110,00	1 430,00
999	M	345356230	přepínač sériový 10A velkoplošný	kus	13,000	91,00	1 183,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				1 281,80
1001	K	748111111	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	13,000	98,60	1 281,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z078072019

Stavba: Tejnická 486-12

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krpata

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 424 897,49

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	0,00
snížená	15,00%	2 424 897,49

Výše daně

0,00

363 734,62

Cena s DPH

v

CZK

2 788 632,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z076072019

Stavba: Tejnická 486-12

Místo: Praha

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 424 897,49	2 788 632,11
z076072 019	Tejnická 486-12	2 424 897,49	2 788 632,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tejnická 486-12

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 424 897,49

DPH základní

snížená

Základ daně

0,00

2 424 897,49

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

363 734,62

Cena s DPH

v CZK

2 788 632,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tejnická 486-12

Místo:

Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

23. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 424 897,49

HSV - Práce a dodávky HSV

647 762,07

1 - Zemní práce	9 865,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 508,97
31 - Zdi podpěrné a volné	1 264,00
34 - Stěny a příčky	4 773,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 196,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	120 657,55
8 - Trubní vedení	926,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	131 107,50
997 - Přesun sutě	218 781,59
998 - Přesun hmot	30 717,86

PSV - Práce a dodávky PSV

1 716 467,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 516,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	306 194,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	221 170,53
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	17 630,43
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	397 785,03

731 - Ústřední vytápění - kotelny	51 352,61
733 - Ústřední vytápění - potrubí	750,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	577,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 988,59
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	202 760,00
763 - Konstrukce suché výstavby	6 963,20
765 - Krytiny tvrdé	11 158,00
766 - Konstrukce truhlářské	10 143,50
771 - Podlahy z dlaždic	88 930,79
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	307 105,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 525,00
784 - Dokončovací práce - malby	48 915,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 667,90
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN6 - Územní vlivy	35 667,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tejnická 486-12

Místo:

Praha

Datum:

23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 424 897,49

D HSV		Práce a dodávky HSV					647 762,07
D 1		Zemní práce					9 865,80
1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,500	1 720,00	7 740,00
	W		1,5*1*1*3		4,500		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,500	77,60	349,20
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,500	16,40	73,80
4	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,500	260,00	1 170,00
5	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkem uložit do 3 m od kraje	m3	0,720	285,00	205,20
	W		3*0,3*0,8		0,720		
6	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1,800	182,00	327,60
	W		0,9*2 Přepočtené koeficientem množství		1,800		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					124 508,97
7	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	273,000	236,00	64 428,00
8	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných přičkovek hladkých	m2	11,520	621,00	7 153,92
	W		1,8*0,8*8		11,520		
9	K	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh pro vodovodní potrubí	m2	14,700	422,00	6 203,40
	W		98*0,15		14,700		
10	K	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh pro kanalizační potrubí	m2	7,700	690,00	5 313,00
	W		38,5*0,2		7,700		
11	K	346272111	Přizdivky ochranné tl 50 mm z přesných přičkovek hmotnosti 500 kg/m3	m2	34,830	443,00	15 429,69
	W		0,9*(2,7+2+3+3+3+3+1+1)+3*(1,5+1,5+1,5+1,5)		34,830		
12	K	346272111R01	Přizdivky ochranné tl 50 mm z přesných přičkovek hmotnosti 500 kg/m3 - sokl	m2	5,500	443,00	2 436,50
	W		0,5*(1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)		5,500		
13	K	346272111R02	Přizdivky ochranné tl 50 mm z přesných přičkovek hmotnosti 500 kg/m3 - obezdivka	m2	32,220	443,00	14 273,46
	W		(0,3+0,04+0,3)*3+(0,3+0,3)*3*(2+6+6+1)+(0,3+0,8)*3		32,220		
14	K	346272112	Přizdivky ochranné tl 75 mm z přesných objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,000	539,00	3 234,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		(0,5+1,5+1)*2		6,000		
	D 31		Zdi podpěrné a volné				1 264,00
15	K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,000	316,00	1 264,00
	D 34		Stěny a příčky				4 773,00
16	K	340237211	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	37,000	129,00	4 773,00
	WV		14+23		37,000		
	D 4		Vodorovné konstrukce				11 196,00
17	K	411388821	Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m2	kus	18,000	622,00	11 196,00
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				120 657,55
18	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	68,000	74,10	5 038,80
19	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	68,000	223,00	15 164,00
20	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	68,000	242,00	16 456,00
21	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na střepech	kus	18,000	431,00	7 758,00
22	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	22,400	322,00	7 212,80
	WV		14,7+7,7		22,400		
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	204,750	212,00	43 407,00
	WV		273/2*1,5		204,750		
24	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	37,000	380,00	14 060,00
25	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,000	22,20	3 330,00
	WV		10*15		150,000		
26	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,000	44,70	6 705,00
	WV		15*10		150,000		
27	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,450	3 030,00	1 363,50
	WV		1*1,5*0,1*3		0,450		
28	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,450	361,00	162,45
	D 8		Trubní vedení				926,80
29	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	2,000	17,40	34,80
30	M	286136700	potrubí vodobodní z PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm	m	2,000	188,00	376,00
31	M	286148130	koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 63	kus	2,000	258,00	516,00
	D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				131 107,50
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	74,00	11 100,00
	WV		10*15		150,000		
33	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 000,000	2,13	2 130,00
	WV		5*10*20		1 000,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	952902221	Čištění budov zemetení schodišť	m2	1 000,000	3,31	3 310,00
	WV		10*5*20		1 000,000		
35	K	953845112	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00
36	K	953845122	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 130 mm ZKD 1m výšky	m	4,000	1 300,00	5 200,00
37	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	212,000	31,40	6 656,80
	WV		24+188		212,000		
38	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	99,000	105,00	10 395,00
	WV		15+54+30		99,000		
39	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	105,000	117,00	12 285,00
	WV		45+60		105,000		
40	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	37,000	50,40	1 864,80
41	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	364,00	1 456,00
42	K	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm	kus	18,000	139,00	2 502,00
43	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	10,000	190,00	1 900,00
44	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	188,000	90,30	16 978,40
	WV		67+121		188,000		
45	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	99,000	172,00	17 028,00
	WV		15+54+30		99,000		
46	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn š do 50 mm - el.	m	120,000	28,40	3 408,00
	WV		10*12		120,000		
47	K	974082173	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 50 mm	m	30,000	53,40	1 602,00
	WV		10*3		30,000		
48	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	68,000	78,00	5 304,00
49	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn stěn o rozsahu do 100 %	m2	273,000	61,50	16 789,50
D 997 Přesun sutě							218 781,59
50	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	73,870	1 590,00	117 453,30
51	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	73,870	227,00	16 768,49
52	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,200	1 740,00	348,00
53	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	73,870	1 140,00	84 211,80
D 998 Přesun hmot							30 717,86
54	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	31,441	977,00	30 717,86
D PSV Práce a dodávky PSV							1 716 467,52
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 516,40
55	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí	m2	6,000	154,00	924,00

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		1,5*2*2		6,000		
56	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí (1,2+1,5+1,2)*2*2+(0,9+1,8+0,9)*8	m2	44,400	171,00	7 582,40
	WV				44,400		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				306 194,76
57	K	721100802	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	3,000	197,00	591,00
58	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	3,000	335,00	1 005,00
59	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	129,000	115,00	14 835,00
	WV		45+(54+30)		129,000		
60	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	77,000	160,00	12 320,00
	WV		2+60+15		77,000		
61	K	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 70	kus	3,000	441,00	1 323,00
62	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	3,000	542,00	1 626,00
63	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	626,00	1 252,00
64	K	721160802	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	25,000	51,80	1 290,00
65	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	2,000	278,00	556,00
66	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	30,000	290,00	8 700,00
67	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	54,000	318,00	17 172,00
68	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	15,000	478,00	7 170,00
69	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	15,000	199,00	2 985,00
70	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	10,000	293,00	2 930,00
71	K	721175011	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 70 včetně izolace	m	45,000	1 290,00	58 050,00
72	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 100 včetně izolace	m	60,000	1 570,00	94 200,00
73	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	20,000	55,00	1 100,00
74	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	30,000	60,90	1 827,00
75	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	90,70	997,70
76	K	721226511	Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40/50 HL400	kus	10,000	680,00	6 800,00
77	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 -přepad EO (bojleru)	kus	10,000	676,00	6 760,00
78	K	721252807	Demontáž šoupátka kalového do DN 150	kus	1,000	195,00	195,00
79	K	721259103	Montáž čistícího kusu DN 70	kus	5,000	446,00	2 230,00
80	M	286110860	čistící kus, DN 70	kus	5,000	535,00	2 675,00
81	K	721259105	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	5,000	505,00	2 525,00
82	M	286110870	čistící kus, DN 100	kus	5,000	755,00	3 775,00
83	K	721263101R01	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 50	kus	1,000	690,00	690,00
84	K	721263121	Klapka zpětná s automat. a nouz. uzávěrem DN 110 HL710.1	kus	1,000	6 760,00	6 760,00
85	K	721263122	Klapka zpětná s automat. a nouz. uzávěrem DN 125 HL 712.1	kus	1,000	8 130,00	8 130,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 HL807	kus	3,000	773,00	2 319,00
87	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 HL810	kus	2,000	601,00	1 202,00
88	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	206,000	17,30	3 563,80
89	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	90,000	148,00	13 140,00
90	K	721300922R01	Prohlídka kamerou svodů ležatých do DN 300	m	90,000	139,00	12 510,00
91	K	721300941R01	Pročištění patkových kolen DN 70/100 - 100/125	kus	5,000	423,00	2 115,00
92	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,000	64,90	194,70
93	K	721300945	Pročištění vpustí podlahová DN 100	kus	1,000	38,90	38,90
94	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,735	537,00	394,70
95	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,735	336,00	246,96
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							221 170,53
96	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 25	m	188,000	48,00	9 024,00
97	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 40	m	24,000	56,80	1 358,40
98	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	48,000	23,00	1 104,00
99	K	722170947	Oprava potrubí PE spojka nátrubková G 2	kus	1,000	837,00	837,00
100	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	138,000	241,00	33 258,00
	VV		17+121		138,000		
101	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	70,000	294,00	20 580,00
	VV		3+67		70,000		
102	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	52,000	353,00	18 356,00
	VV		31+21		52,000		
103	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	130,000	67,00	8 710,00
	VV		(138+70+52)/2		130,000		
104	K	722181211	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	138,000	41,40	5 713,20
	VV		17+121		138,000		
105	K	722181212	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	67,000	44,20	2 961,40
106	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	24,000	59,30	1 423,20
107	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	31,000	73,40	2 275,40
108	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	17,000	29,60	503,20
109	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	31,000	35,60	1 103,60
110	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	109,000	149,00	16 241,00
111	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	28,000	57,80	1 618,40
	VV		2+3*2+10*2		28,000		
112	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	3,000	287,00	861,00
113	K	722219102	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50 ostatní typ	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
114	M	422453200R01	ventil redukční D15P DN50 mm	kus	1,000	24 180,00	24 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	M	422453200R02	manometr 0-16bar	kus	2,000	580,00	1 160,00
116	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	50,000	119,00	5 950,00
117	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	30,000	436,00	13 080,00
118	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	10,000	11,40	114,00
119	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	6,000	20,00	120,00
120	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	5,000	28,60	143,00
121	K	722221134	Ventil výtakový G 1/2 s jedním závitem	soubor	2,000	337,00	674,00
122	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	202,00	808,00
123	K	722231077	Ventil závitový zpětný R 60 G 2	kus	1,000	889,00	889,00
124	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2" k bojleru	kus	9,000	496,00	4 464,00
125	K	722232066	Kohout kulový přímý s vypouštěním 2" červený	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
126	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	16,000	222,00	3 552,00
127	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	8,000	313,00	2 504,00
128	K	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	3,000	459,00	1 377,00
129	K	722232127	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
130	K	722234268	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 2"	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
131	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	11,000	17,20	189,20
132	K	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	20,00	20,00
133	K	722260924	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	101,00	101,00
134	K	722262222	Vodoměr závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	13,000	745,00	9 685,00
135	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	262,000	36,00	9 432,00
136	K	722290234	Propílech vodovodního potrubí do DN 80	m	262,000	31,60	8 279,20
137	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	2,316	481,00	1 114,00
138	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	2,316	327,00	757,33
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							17 630,43
139	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	50,000	35,30	1 765,00
	VV		6+4+6+6+4+6+6+6+6		50,000		
140	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	2,000	230,00	460,00
141	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	14,000	364,00	5 096,00
142	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	8,000	609,00	4 872,00
143	K	723190102	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 25 do 50 cm spojovaná na závit	soubor	2,000	521,00	1 042,00
144	K	723190251	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	3,000	261,00	783,00
145	K	723190252	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	279,00	279,00
146	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	6,000	24,50	147,00
147	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	45,000	21,70	976,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
148	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního - spotřební rozvod	kus	3,000	185,00	555,00
149	K	723190913	Naválení odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	3,000	173,00	519,00
150	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	249,00	747,00
151	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	346,00	346,00
152	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,053	483,00	25,60
153	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	327,00	17,33
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				397 785,03
154	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	11,000	152,00	1 672,00
155	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	11,000	13,30	146,30
156	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	11,000	1 260,00	13 860,00
157	M	642320510	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	11,000	3 450,00	37 950,00
158	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	11,000	1 230,00	13 530,00
159	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	100,00	1 000,00
160	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	10,000	1 110,00	11 100,00
161	M	642110300	umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé	kus	10,000	1 130,00	11 300,00
162	K	725220841	Demontáž van ocelové rohové	soubor	10,000	126,00	1 260,00
163	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	8,000	1 640,00	13 120,00
164	M	552205020	vana plechová smaltovaná cca 160 x 70 cm	kus	8,000	2 270,00	18 160,00
165	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	2,000	1 520,00	3 040,00
166	M	554230280	vanička sprchová akrylátová cca 120x73x15 cm bílá	kus	2,000	4 550,00	9 100,00
167	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný	soubor	10,000	129,00	1 290,00
168	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	10,000	739,00	7 390,00
169	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	774,00	774,00
170	M	642711010	výlevka keramická nástěnná bílá	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
171	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	9,000	124,00	1 116,00
172	K	725529301	Montáž infrazářiče	soubor	2,000	136,00	272,00
173	M	541513590	infrazářič koupelnový typ IW 120, 0,4/0,8/1,2 kW	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
174	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	9,000	2 960,00	26 640,00
175	M	541322440	ohřivač vody elektrický EO 120 EL, 120 l, plochý	kus	7,000	10 300,00	72 100,00
176	M	541322440R01	ohřivač vody elektrický EO 100 EL, 100 l, plochý	kus	2,000	10 300,00	20 600,00
177	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	2,000	86,00	172,00
178	K	725610912	Zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace	kus	2,000	611,00	1 222,00
179	K	725650805	Demontáž tělesa otopných plynových	soubor	1,000	198,00	198,00
180	K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtažem souosým obvodovou stěnou	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
181	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	51,000	188,00	9 486,00
182	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	19,000	771,00	14 649,00
183	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	30,000	61,60	1 848,00
184	K	725829101	Montáž baterie dřezové pákové a klasické	kus	10,000	210,00	2 100,00
185	M	551431810	baterie dřezové pákové stojánkové do jednoho otvoru	kus	10,000	2 430,00	24 300,00
186	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	10,000	116,00	1 160,00
187	M	551456880	baterie umyvadlové stojánkové pákové	kus	10,000	1 710,00	17 100,00
188	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	8,000	236,00	1 888,00
189	M	551449210	baterie vanové pákové kombinovaná se sprchou	kus	8,000	3 400,00	27 200,00
190	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	286,00	572,00
191	M	551440330	baterie vanové kombinovaná, se sprchou	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
192	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	10,000	254,00	2 540,00
193	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	10,000	516,00	5 160,00
194	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	8,000	448,00	3 584,00
195	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	2,000	675,00	1 350,00
196	K	725880123	Dvířka 30/30	kus	23,000	110,00	2 530,00
197	M	562457210	dvířka vanová DV 300x300 B - bílá	kus	23,000	103,00	2 369,00
198	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	1,403	563,00	789,89
199	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1,403	347,00	486,84
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							51 352,61
200	K	731200815	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 40 kW	kus	1,000	884,00	884,00
201	K	731244483	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	3 460,00	3 460,00
202	M	484176460	kotel závěsný typ C, NOx 5 7,7-27,7 kW	kus	1,000	46 800,00	46 800,00
203	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,053	3 390,00	179,67
204	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	546,00	28,84
D 733 Ústřední vytápění - potrubí							750,10
205	K	733111324	Potrubí ocel závítové svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	2,000	187,00	374,00
206	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	2,000	33,90	67,80
207	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závítové do DN 40	m	40,000	7,56	302,40
208	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,004	1 040,00	4,16
209	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	436,00	1,74
D 734 Ústřední vytápění - armatury							577,10
210	K	734282714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	288,00	576,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
211	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,001	762,00	0,76
212	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	336,00	0,34
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							27 988,59
213	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	99,70	99,70
214	K	735164251	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/450 mm	kus	7,000	3 930,00	27 510,00
215	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Rondo na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	201,00	201,00
216	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,143	858,00	122,69
217	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,143	386,00	55,20
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize							202 760,00
218	K	740991100	Tajovského 486-12 - ZTI - Příloha č. 1 - Elektrorozvody	kus	1,000	202 760,00	202 760,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							6 963,20
219	K	763111341	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 45 Rw 41dB	m2	1,500	801,00	1 201,50
	WV		1,5*0,5+1,5*0,5		1,500		
220	K	763111341R01	SDK příčka profil CW+UW50 desky 1xH2DF 12,5 - sokl	m2	5,500	801,00	4 405,50
	WV		(1,5+1,5+1+1,5+1,5+1+1,5+1,5)*0,5		5,500		
221	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,000	23,80	166,60
222	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	108,00	108,00
223	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	1,000	845,00	845,00
224	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,197	835,00	164,50
225	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,197	366,00	72,10
D 765 Krytiny tvrdé							11 158,00
226	K	765111932	Vyspravení krytiny keramické hladké na sucho do 40 ks/m2 do 5% opravované plochy	m2	5,000	110,00	550,00
227	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	20,000	14,20	284,00
228	M	596602120	nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám	kus	5,000	1 970,00	9 850,00
229	K	765112901	Čištění krytiny keramické kladené na sucho	m2	5,000	38,80	194,00
230	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	10,000	28,00	280,00
D 766 Konstrukce truhlářské							10 143,50
231	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	20,000	30,50	610,00
232	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	40,000	20,90	836,00
233	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	20,000	79,80	1 596,00
234	M	611871560	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	20,000	82,60	1 652,00
235	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1200 mm	kus	10,000	188,00	1 880,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
236	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	10,000	65,90	659,00
237	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	20,000	22,00	440,00
238	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	10,000	244,00	2 440,00
239	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,025	818,00	20,45
240	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	402,00	10,05
D	771		Podlahy z dlaždic				88 930,79
241	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	68,000	102,00	6 936,00
242	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	68,000	345,00	23 460,00
	VV		(6+6+2)+(7+7+7)+(7+7+7)+(5+7)		68,000		
243	M	597611100	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	74,800	514,00	38 447,20
	VV		68*1,1 Přepočtené koeficientem množství		74,800		
244	K	771581111	Podlahy penetrace podkladu	m2	68,000	38,30	2 604,40
245	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	68,000	232,00	15 776,00
246	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	2,172	470,00	1 020,84
247	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,172	316,00	686,35
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				307 105,88
248	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinnových kladených do malty	m2	273,000	76,60	20 911,80
249	K	781441122	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty	m2	273,000	505,00	137 865,00
	VV		(6+3+27+27)+(30+30+30)+(30+30+30)+(12+18)		273,000		
250	M	597610000	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	300,300	413,00	124 023,90
	VV		273*1,1 Přepočtené koeficientem množství		300,300		
251	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	10,000	9,71	97,10
252	K	781494211	Plastový profil vanový flexibilní lepidlo	m	28,000	137,00	3 836,00
	VV		3,5*8		28,000		
253	K	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	273,000	38,30	10 455,90
254	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	12,616	470,00	5 929,52
255	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	12,616	316,00	3 986,66
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 525,00
256	K	783124520	Nátěry syntetické OK středních "B" barva standardní dvojnásobné a 1x emal	m2	30,000	113,00	3 390,00
	VV		0,3*5*20		30,000		
257	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	30,000	45,10	1 353,00
258	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	86,50	2 595,00
259	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	83,50	2 505,00
260	K	783414140	Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní	m	22,000	31,00	682,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	784	Dokončovací práce - malby				46 915,60
261	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	3,76	376,00
	W		10*10		100,000		
262	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	26,40	2 640,00
263	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	508,000	23,20	11 785,60
264	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	11,70	1 170,00
265	K	784161321	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	100,000	65,60	6 560,00
266	K	784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpuštědel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	508,000	48,00	24 384,00
	W		(10+30+40+40)+(40+40+40)+(40+40+40)+(40+40)		440,000		
	W		68		68,000		
	W		Součet		508,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				60 667,90
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
267	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
268	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				11 000,00
269	K	044002000R01	Revize - plyn	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
270	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				35 667,90
271	K	064203000R01	Práce se škodlivými materiály likvidace azbestové zátěže	ks	1,000	35 667,90	35 667,90

REKAPITULACE Změnových listů ZL č. 1 - ZL č. 6

Stavba: Černická 1964/7, 1965/9 a Tejnická 486/12 - Výměna rozvodů ZTI
Zhotovitel: FA: JANPE s.r.o.

ZL č.1	Černická 7 - méněpráce	- 770 565,85
ZL č.2	Černická 7 - vícepráce	225 157,00
ZL č.3	Černická 9 - méněpráce	- 617 924,85
ZL č.4	Černická 9 - vícepráce	230 107,00
ZL č.5	Tejnická 12 - méněpráce	- 336 054,40
ZL č.6	Tejnická 12 - vícepráce	248 790,00
Celkem		<u>-1 020 491,10</u>

Změnový list č. 1 - MÉNĚPRÁCE (rekapitulace)

Stavba:
Zhotovitel

Černická 1964/7 - Výměna rozvodů ZTI
FA: JANPE s.r.o.

pol.č.	TV	KCN	kód položky	popis	MJ	množ.	cena	cena celkem
1	K	721	721000000R01	Černická 1984-7 - ZTI	soubor	1	-174929,00	-174 929,00
2	K	721	721000000R02	Černická 1984-7 - elektroinstalace	soubor	1	-18000,00	-18 000,00
3	K	721	721000000R03	Černická 1984-7 - VZT	soubor	1	-577636,85	-577 636,85
Celkem								-770 565,85

1	K	751	751122011	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 10	kus	-42	139	-5 838,00
2	M	MAT	29143220R0	ventilátor radiální nástěnný bez přepínače	kus	-27	5902	-159 354,00
3	M	MAT	29143220R0	ventilátor radiální nástěnný s přepínačem	kus	-15	5788	-86 820,00
4	K	751	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	-27	146	-3 942,00
5	M	MAT	98162300R0	mřížka ventilační bez regulace, bílá, 425x85 mm	kus	-27	831	-22 437,00
6	K	751	751511003	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky 1	m	-170	141	-23 970,00
7	M	MAT	429810150	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkovaná D 2	m	-170	202	-34 340,00
8	K	751	751514712	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí s přírubo	kus	-6	174	-1 044,00
9	M	MAT	429720970	hlavice samotahová CAGI velikost 160	kus	-6	1433	-8 598,00
10	K	751	751537051	Mtž potrubí ohebného Al D do 100 mm	m	-30	93	-2 790,00
11	M	MAT	429812700	trouba SPIRO pozinkovaná D100mm délka 300	m	-30	104	-3 120,00
12	K	751	751581111	Izolace potrubí přímé z protipožárních desek EI	m2	-90	2260	-203 400,00
13	K	751	751581356	Protipožární prostup stropem kruhového potrub	kus	-32	469	-15 008,00
14	K	751	998751103	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v ob	t	-2,18	3197	-6 975,85
								-577 638,85